Fio @

FUNDACAO PARA O DESENVOLVIMENTO

ATA DE REGISTRO DE PRECOS
MEDICAMENTOS

CIENTIFICO E TECNOLOGICO EM SAUDE

VIGENCIA DA ATA: 28/01/2020

CcODIGO DO ITEM
4070-1-20119
4071-1-19247
4071-2-18497
4071-3-19655
4071-4-20120
4071-5-20120
4070-2-19953

4070-3-7159
4072-1-2313
4072-2-20121
4072-3-20123
4071-6-BIOERP500
4072-4-19867
4072-5-BIOERP12788
4072-6-BIOERP12788
4072-7-19227
4070-4-20125
4071-7-4405
4071-8-20126
4071-9-12707
4071-10-20128
4071-11-633
4072-8-20130
4071-12-BIOERP18860

4069-1-20131

4071-13-1496
4072-9-1497
4071-14-20133
4071-15-20133
4070-5-19249
4072-10-20135
4072-11-20136
4072-12-20137
4072-13-19952
4072-14-20138
4071-16-20139
4071-17-12705
4071-18-20141
4072-15-BIOERP22706

ACICLOVIR 250 MG F/A
ACIDO TRANEXAMICO SOL. INJ. 50 MG/ML AMPOLA DE 5 ML
AGUA DESTILADA 10 ML AMPOLA
ALTEPLASE 50 MG F/A
ACIDO VALPROICO 250MG
ACIDO VALPROICO 500MG
AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 1 G IV F/A
AMPICILINA PO SOL. INJ. 1 G F/A
ANFOTERICINA B PO SOL. INJ. 50 MG F/A
ATRACURIO 10MG/ML - 2,5ML AMPOLA
AZITROMICINA 500 MG INTRAVENOSA F/A
BICARBONATO DE SODIO SOL. INJ. 8,4% - 10 ML AMPOLA
CARBAMAZEPINA 200MG
CLONAZEPAM 0,5MG
CLONAZEPAM 2,5MG/ML 20ML
CEFTRIAXONA PO SOL. INJ. 1 G IV F/A
CLARITROMICINA 500MG INJ. F/A
CLOPIDOGREL 75 MG COMP
CLORETO DE SODIO 0,9 % SOL. INJ. 10 ML AMP
CLORETO DE SODIO 0,9 % SOL. INJ. 250 ML SISTEMA FECHADO
CLORETO DE SODIO 0,9 % SOL. INJ. 500 ML SISTEMA FECHADO
CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML
DIAZEPAN 5 MG/ML - 2 ML (LISTA B1) AMP
DICLOFENACO SODICO 25 MG/ML - 3 ML [+15°C - +25°C]

DIETA ENTERAL 1KCAL/ML - 1000ML C/ADAPTADOR

DIPIRONA (SODICA) 500 MG/ML - 2 ML - SOL. INJ. AMP
DOPAMINA SOL. INJ. 5 MG/ML - 10 ML [+15°C ----- +25°C]
ENOXAPARINA INJ. 20 MG - SERINGA PREENCHIDA
ENOXAPARINA INJ. 40 MG - SERINGA PREENCHIDA
ENOXAPARINA SODICA 60 MG 0,6 ML
FENITOINA 50 MG/ML - 5 ML (LISTA C1) AMP
FLUOXETINA 20MG
FENTANIL 0,05 MG/ML - 10 ML (LISTA A1) AMPOLA
FLUCONAZOL 2MG/ML SOL INJ FRASCO 100ML
FLUMAZENIL 0,1 MG/ML - 5 ML (LISTA C1) AMPOLA
GLICLAZIDA 30MG
GLICOSE A 05% 250 ML (SISTEMA FECHADO) SOL. INJ.
GLICOSE A 05% 500 ML (SISTEMA FECHADO) SOL. INJ.
HEPARINA SODICA (SUBCUTANEA) 5000 Ul - 0,25 ML AMP
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HYPOFARMA
FARMACE
BOEHRINGER
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NUTRISON PK 1L -
MARCA DANONE -

REGISTRO 6.6577.0039
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ARREMATANTE
MUNDIFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARM. HOSPIT
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
MUNDIFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARM. HOSPIT
MUNDIFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARM. HOSPIT
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
MUNDIFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARM. HOSPIT
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

BELINUTRI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME

COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
MUNDIFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARM. HOSPIT
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.

PRAZO DE ENTREGA
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS

10 DIAS CORRIDOS

10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS



Fio'-@

ATAS DE REGISTRO DE PRECOS
MEDICAMENTOS

FUNDAGAO PARA O DESENVOLVIMENTO
CIENTIFICO E TECNOLOGICO EM SAUDE

CcODIGO DO ITEM
4072-16-BIOERP22706
4072-17-4405
4071-19-1513
4071-20-20142
4072-18-4405
4072-19-20143
4072-20-19242
4072-21-8031
4071-21-20144
4072-22-19722
4072-23-19250
4072-24-19242
4072-25-20145
4070-6-20146
4072-26-20147
4072-27-20148
4071-22-20149
4072-28-20150
4072-29-2200
4072-30-12732
4071-23-11773
4071-24-11790
4072-31-20151
4071-25-20151
4071-26-BIOERP11600
4072-32-20152
4072-33-20152
4072-34-1493

HEPARINA SODICA 5000 UI/ML - 5 ML F/A
MORFINA 10MG
HIOSCINA (N - BUTILBROMETO) 20 MG/ML - 1 ML AMPOLA
LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML FRS
LEVOFLOXACINA 500 MG/100ML BOLSA
LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML 20ML
MIDAZOLAM 15MG
LIDOCAINA 2% - 5 ML AMPOLA
IVERMECTINA 6MG
MEROPENEM 500MG - PO PARA SOL.INJ. IV
METOPROLOL - TARTARATO SOL. INJ. 1 MG/ML - 5 ML AMPOLA
MIDAZOLAM 50 MG - 10 ML (LISTA B1) AMPOLA
MORFINA SOL. INJ. 10 MG/ML - 1 ML (LISTA A1) AMP
N-ACETILCISTEINA 10 % - 3 ML AMP
NALOXONA 0,4 MG/ ML (LISTA C1) AMP
NITROGLICERINA 5 MG/ML - 5 ML AMP
NORTRIPTILINA 25MG
OLEO MINERAL PURO 100 ML FRS
OMEPRAZOL PO/SOL INJETAVEL 40 MG F/A
PROMETAZINA 25 MG/ML - 2 ML AMP
RANITIDINA SOL. INJ. 50 MG - 2ML [+15°C ---- +25°C]
RINGER COM LACTATO SOL. INJ. (SISTEMA FECHADO) 500 ML
RISPERIDONA 1MG
RISPERIDONA 3MG
SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 50 G TUBO
TRAMADOL 50 MG - 1 ML (LISTA A2) AMP
TRAMADOL 50 MG/ML INJ - 2 ML AMP (LISTA A2)
DIAZEPAM 5MG

CRISTALIA
CRISTALIA
FARMACE
ABBOTT
CRISTALIA
CRISTALIA
CRISTALIA
CRISTALIA
ABBOTT
BIOCHIMICO
CRISTALIA
CRISTALIA
CRISTALIA
BLAU
CRISTALIA
CRISTALIA
EUROFARMA
CRISTALIA
CRISTALIA
CRISTALIA
FARMACE
FARMACE
CRISTALIA
FARMACE
SILVESTRE
CRISTALIA
CRISTALIA
CRISTALIA

MEDIDA
FIA
COMPRIMIDO
AMPOLA
FRASCO
BOLSA
UND
UND
AMPOLA
UND
UND
AMPOLA
AMPOLA
AMPOLA
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AMPOLA
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FRASCO
FIA
AMPOLA
UND
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COMP

1000
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900
1500
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16,00
0,36
1,52

10,20

19,90
8,90
1,80
2,99
4,50

17,10

23,47
5,00
2,13
2,30
6,99

27,48
0,46
2,65
9,80
1,94
1,00
4,60
0,34
0,43
8,48
1,80
2,00
0,09

61
137
66
71
72
134
135
73
70
77
82
136
138
85
139
87
140
90
92
96
99
100
141
142
104
144
145
120

VIGENCIA DAS ATAS: 28/01/2020

ARREMATANTE
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
MUNDIFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARM. HOSPIT
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.

PRAZO DE ENTREGA
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS
10 DIAS CORRIDOS




